
Uzávěrka soutěže Architect Award ABF 2009 již za
týden

Author: SF / zs | Published: 08.06.2009

Poslední týden zbývá k podání přihlášky do soutěže, která vyvrcholí na zářijovém veletrhu FOR ARCH 2009.
Uzávěrka je již 12. června. Soutěž je určena studentům či absolventům oborů architektury, designu,
urbanismu, krajinářské a zahradní architektury či autodidaktům vzdělaným v oboru, ve věku do 33 let.
Pravidla soutěže Architect Award ABF, která zahrnuje tři kategorie: studie, realizace, studie – školní práce,
byla připravena ve spolupráci s Českou komorou architektů. Hlavní cenou každé ze tří vyhlášených kategorií
je odměna ve výši 50 000 Kč.

Více informací na www.architectaward.cz

08.06.2009 10:57, SF / zs

1/1

http://www.architectaward.cz

